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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[04.09.2024] 

 

Drejtuar: ARENA MK sh.p.k NUIS L67619801Q me adresë: Rruga Nacionale Ballsh-

Fier. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13616-07-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

Rikonstruksion shkolla “Kol Idromeno”  

 

Fondi limit: 1,472,214 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e dymijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

lidhjes së kontratës së sipërmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e 

punimeve 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 42 datë 29 Korrik 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatorei ekonomik ARENA MK sh.p.k NUIS L67619801Q  

Vlera 1,294,860 (Njemilion e dyqind e nentedhjete e katermije e teteqind e 

gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 
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2. Bashkimi i operatoreve ekonomik GSA GROUP sh.p.k. NUIS M21929016N& 

INSTITUTI DEKLIADA - ALB NUIS K71606006A, perfaqesuar nga GSA 

GROUP sh.p.k.  

Vlera 1,294,850 (Njemilion e dyqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e 

pesedhjete) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik XH & MILER sh.p.k NUIS K72105003E 

Vlera 1,294,853.05 (njëmilon e dyqind e nëntëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre lekë pike zero pese) lekë pa tvsh. 

4. Bashkimi i operatoreve ekonomik  NET-GROUP  sh.p.k. NUIS L72023002P& 

DAAM sh.p.k. NUIS L72205042F, perfaqesuar nga DAAM sh.p.k.  

Vlera 1,168,463 (Njemilion e njeqind e gjashtedhjete e tetemije e katerqind e 

gjashtedhjete e tre) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik  G B Civil Engineering  sh.p.k NUIS L51825011V  

Vlera 1,158,243.09 (Një milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e dyzet 

e tre pikë zero nëntë) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik  NOVATECH STUDIO sh.p.k, NUIS L01717030C, me 

administrator z. Emil Nova 

Vlera 1,294,850 (Njemilion e dyqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e 

pesedhjete) lekë pa tvsh. 

7. Operatoriekonomik HYDRO-ENGCONSULTING sh.p.k.NUISM11417503F 

Vlera 1,293,884(Njemilion e dyqind e nentedhjete e tremije e teteqind e tetedhjete 

e kater) lekë pa tvsh. 

8. Operatori ekonomik INFRATECH sh.p.k.NUIS K91628001D  

Vlera 1,225,139.30  (një milion e dyqind e njëzet e pese mije e njëqind e tridhjete 

e nëntë pike tridhjete ) lekë pa tvsh. 

9. Operatori ekonomik ERALD-G sh.p.k. NUIS K36306784K 

Nuk hapet ne SPE formulari i ofertes. 

 

*  *  * 

        Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

1. U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik GSA GROUP sh.p.k. NUIS 

M21929016N & INSTITUTI DEKLIADA-ALB NUIS K71606006A, 

perfaqesuar nga GSA GROUP sh.p.k. per keto arsye: 

-Në Akt marrveshjen e bashkëpunimit ndërmjet operatorëve ekonomikë, nuk jane 

ndare elementët që merr përsipër të realizojë secili prej anëtarëve të bashkimit. 

Gjithshtu vlera e prej 20% qe merr persiper te realizoje operatori ekonomik GSA 

GROUP sipas pikes se licences eshte me e larte se vlera e sherbimit qe do kryejne 

ky operator sipas preventivit. 

2. U skualifikua operatori ekonomik XH & MILER sh.p.k NUIS K72105003E per 

keto arsye: 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk ka plotesuar piken 6 te shkronjes 

B:DEKLARATA “Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura” 

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme ne vleren 294,443 (dyqind e 

nëntëdhjetë e katërmijë e katërqind e dyzet e tre) lekë pasi kontrata e sherbimit 
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me subjektin privat nuk merret ne konsiderate pasi eshte realizuar me shume se 

3(tre) vite nga data e publikimit te njoftimit te kontrates.  

3. U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik NET-GROUP sh.p.k. NUIS 

L72023002P& DAAM sh.p.k. NUIS L72205042F, perfaqesuar nga DAAM 

sh.p.k. per keto arsye: 

Oferta është nën vleren minimale dhe nuk permbushet kerkesa sipas pikes 2.4 

Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikimOperatori ekonomik ofertues në 

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”.Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën 

shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe 

maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

4. U skualifikua operatori ekonomik INFRATECH sh.p.k.NUIS K91628001D  per 

keto arsye: 

Oferta është nën vleren minimale dhe nuk permbushet kerkesa sipas pikes 2.4 

Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikimOperatori ekonomik ofertues në 

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”.Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën 

shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe 

maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

5. U skualifikua operatori ekonomik HYDRO-ENGCONSULTING sh.p.k. NUIS 

M11417503F  per keto arsye: 

Oferta është nën vleren minimale dhe nuk permbushet kerkesa sipas pikes 2.4 

Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikimOperatori ekonomik ofertues në 

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”.Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën 

shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe 

maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për 
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miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

6. U skualifikua operatori ekonomik GB Civil Engineering sh.p.k NUIS 

L51825011V   per keto arsye: 

Oferta është nën vleren minimale dhe nuk permbushet kerkesa sipas pikes 2.4 

Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikimOperatori ekonomik ofertues në 

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”.Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën 

shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe 

maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

7. U skualifikua operatori ekonomik NOVATECH STUDIO sh.p.k, NUIS 

L01717030C   per keto arsye: 

-Stafi i kërkuar në pikën 2.3.3 është i angazhuar në kontrata të tjera, me Bashkine 

Shkoder. 

8. U skualifikua operatori ekonomik ERALD-G sh.p.k. NUIS K36306784K   per 

keto arsye: 

Oferta juaj nuk hapet sipas shkreses se ardhur nga APP nr.5622/3 prot date 

27.08.2024 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ARENA MK sh.p.k NUIS 

L67619801Q me adresë: Rruga Nacionale Ballsh-Fier. me adresë: Gjirokastër Tepelenë, 

Lagjia "Mustafa Matohiti", me ofertën ekonomike me vlerë prej 1,294,860 (Njemilion e 

dyqind e nentedhjete e katermije e teteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

           ONID BEJLERI 
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